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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-06-14 - 15:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.52 429
2. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 29.97 410
3. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.03 407
4. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz30.39 393
5. SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.04 369
6. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 31.08 367
7. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.35 358
8. MROZIŃSKI Mikołaj 06 MUKS ''Piętnastka'' 31.53 352
9. NOWAK Kamil 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 32.38 325

10. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 32.60 318
11. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 32.80 312
12. WAMKA Maksymilian 05 MUKS ''Piętnastka'' 34.31 273
13. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 34.39 271
14. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 34.61 266
15. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.60 244
16. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal-Leszno 35.74 241
17. TOMYS Maksymilian 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.04 235
18. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 36.22 232
19. STEFANIAK Maciej 05 KS Warta Poznań 36.34 230
20. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 36.53 226
21. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 36.61 225
22. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal-Leszno 36.86 220
23. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 37.34 212
24. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 37.69 206
25. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 38.72 190
26. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 40.49 166
27. BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 41.39 155
28. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 41.60 153
29. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 43.09 138

15 - 16 lat

1. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 27.50 531
2. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.56 527
3. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.78 515
4. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.81 513
5. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.85 511
6. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 28.33 485
7. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.47 478
8. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.73 465
9. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 28.97 454

10. SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 29.04 450
11. TĘCZA Maciej 03 UKP "Rekin" Konin 29.10 448
12. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 29.43 433
13. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.51 429
14. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.78 418
15. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 30.09 405
16. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 30.28 397
17. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 30.45 391
18. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 30.67 382
19. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 33.01 307
20. DEMUT Michał 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.57 267
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 35.89 238
22. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 37.28 213

Open

1. CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań 24.08 791
2. GOSIENIECKI Juliusz 98 MKP Astromal-Leszno 25.14 695
3. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 26.13 619
4. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 26.24 611
5. TYLICKI Mateusz 01 MUKS ''Piętnastka'' 26.82 572
6. KOWALIK Damian 94 KU AZS UAM Poznań 26.94 564
7. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 27.50 531
8. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.56 527
9. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 27.65 522

10. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.78 515
11. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.81 513
12. ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 27.82 512
13. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 27.85 511
14. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.86 510
15. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 28.02 502
16. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 28.03 501
17. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 28.33 485
18. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.47 478
19. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.73 465
20. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 28.97 454
21. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.02 451
22. SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 29.04 450
23. TĘCZA Maciej 03 UKP "Rekin" Konin 29.10 448
24. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 29.43 433
25. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.51 429
26. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.52 429
27. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz29.78 418
28. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 29.97 410
29. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.03 407
30. WOJTKOWIAK Mateusz 03 KS Warta Poznań 30.09 405
31. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 30.28 397
32. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz30.39 393
33. MARSZAŁKIEWICZ Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 30.45 391
34. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 30.67 382
35. SROKA Błażej 05 MUKS ''Piętnastka'' 31.04 369
36. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 31.08 367
37. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.35 358
38. MROZIŃSKI Mikołaj 06 MUKS ''Piętnastka'' 31.53 352
39. NOWAK Kamil 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 32.38 325
40. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 32.60 318
41. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 32.80 312
42. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 33.01 307
43. WAMKA Maksymilian 05 MUKS ''Piętnastka'' 34.31 273
44. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 34.39 271
45. DEMUT Michał 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.57 267
46. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 34.61 266
47. ROGOZINSKI Bartosz 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.60 244
48. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal-Leszno 35.74 241
49. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 35.89 238
50. TOMYS Maksymilian 05 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.04 235
51. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 36.22 232
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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. STEFANIAK Maciej 05 KS Warta Poznań 36.34 230
53. JARECKI Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 36.53 226
54. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 36.61 225
55. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal-Leszno 36.86 220
56. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 37.28 213
57. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 37.34 212
58. KUŁTON Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 37.69 206
59. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 38.72 190
60. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 40.49 166
61. BAŁABAN Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 41.39 155
62. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 41.60 153
63. SŁAWIŃSKI Karol 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 43.09 138


